

## منابع پیشنهادی دروس ارشد:

**آمار:** دو جلد کتاب ایوزیان (انتشارات ترمه) + کتاب ۲۰۰۰ تست ایوزیان که فقط تسته برای افرادی که بیشتر می خوان تمرین حل کنن. البته منابع خیلی خوب دیگه ای هم وجود دارند ولی با توجه به تعداد دروس پیشنهاد می کنم فقط با یجور کتاب برید جلو.

**تحقیق ۱:** کتاب زاهدی سرشت (نگاه دانش) البته به نظرم اول جزوش رو بخونید خیلی بهتره

**تحقیق ۲:** کتاب زاهدی سرشت (نگاه دانش)

کتاب تست تحقیق ۱ و ۲: کتاب ۲۰۰۰ تست تحقیق آقای زاهدی سرشت (نگاه دانش). این کتاب ۳ جلد است و جلد ۱ تستهای تالیفی و جلد ۲ و ۳ تستهای کنکوره. تستهای تحقیق ۱ و تحقیق ۲ هم تفکیک شدن.

**زبان عمومی:** ((کتاب زبان عمومی ارشد زیر ذره بین نوشته یوسف زاده و جهانشاهی (نگاه دانش) - (ویرایش جدید این کتاب که ۲۰۰۰ لغت داره، خیلی خوبه و تمام لغات مهم کتاب لغات ضروری تافل و ۵۰۴ لغت و کتابای اصلی دیگه رو داره)) + ((کتاب زبان عمومی آقای فرزام (که خیلی زیاده) یا زبان عمومی آقای اشراقی - (نگاه دانش) - از کتاب آقای اشراقی فقط ۱۰۰ صفحه اول گرامر رو بخونید))

**زبان تخصصی:** کتاب زبان تخصصی مهندس شایان + کتاب بنفش زبان تخصصی نعمتی که تستهای کنکوره و برای ۲-۳ ماه آخر خوبه. هر دوشون رو انتشارات نگاه دانش چاپ کرده.

**موجودی:** کتاب مهندس عبدالله زاده (نگاه دانش) یا راهیان ارشد آقای حسن پور

**طرحریزی:** کتاب مهندس نیکوفکر و مهندس عبدالله زاده

**کنترل کیفیت:** کتاب آقای دکتر امیری و مهندس کوشا (ویرایش جدید که کامل تر شده و سوالات سال ۹۲ هم داره) + کتاب آقای دکتر سقایی

**کنترل پروژه:** کتاب زرد آقایان دکتر سبزه پرور، ممیزی و شعبانی (انتشارات ترمه) کتاب آبی کنترل پروژه - ویرایش ۹ - چاپ ۱۷ دکتر سبزه پرور (انتشارات ترمه)

**سوال:** کدام کتاب را بخوانم زرد یا آبی؟

**جواب:** اگر وقت دارید ایده آل این است که کتاب آبی را بخوانید زیرا توضیحات آن کامل تر است. اما اگر آنرا قبلا خوانده اید یا فرصت شما کم است کتاب زرد را که به صورت خلاصه نکات کنکوری در آن آمده را بخوانید. توصیه این است که هر دو کتاب را تهیه کنید تا اگر مطلبی را از روی کتاب زرد خواندید و متوجه نشدید، آن مطلب را از روی کتاب آبی بخوانید.

**اقتصاد مهندسی:** کتاب تحلیل اقتصادی پیشرفته مهندس عباس زاده (انتشارات نگاه دانش - چاپ شده) یا کتاب اقتصاد مهندسی دکتر علینقیان انتشارات آتی نگر

**ریاضی:** جلد ۱ کتاب ریاضی ۱ + جلد ۱ کتاب ریاضی ۲ آقای آقاسی (نگاه دانش). اگر وقت کردین تست جلد ۲ها رو هم بزنید.

**مدیریت (برای گرایش بهره وری):** این درس طوریه که همیشه براش منبعی معرفی کرد که همه تستای کنکور رو پوشش بده ولی معمولاً بچه ها منابع زیر رو می خونن:

کتاب موسسه ماهان نوشته اسلامی (این کتاب حجمش زیاده) یا کتاب آقامیری از انتشارات راهیان ارشد + (تستای کتاب دکتر پرچ (کتاب جامع مدیریت))

اقتصاد عمومی ۱ و ۲: جزوه یا کتاب دکتر قاسمی + کتاب ۲ جلدی اقتصاد خرد و کلان برای رشته مدیریت آقای دکتر نظری انتشارات نگاه دانش، همچنین آگه رسید کتاب ۲۰۰۰ تست ایشون رو بخونید. کتاب دکتر قاسمی متنش کاملتره و کتاب دکتر نظری تستاش کاملتره.

Sabzehparvar.ir